de  Beilholl'  Roberto  filio  Roberti  Waltero  filio  Galfridi  et  Angero 
de  Rednesse  Willelmo  de  Redburna  Johanne  filio  Willelmi  de 
Cokeryngtona  Thoma  filio  Johannis  de  eadem  villa. 

[20]  Notum  sit  uniuersis  quod  ego  Ranulphus  filius  Roberti 
filii  Fulconis  de  Rednesse  dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta 
mea  confirmaui  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Aluyngham  in 
puram  et  perpetum  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  heredum 
meorum  et  omnium  antecessorum  meorum  quandam  moram  cum 
fundo  in  territorio  de  Rednesse  habentem  sex  percatas  in  latitudine 
cum  omni  longitudine  sua  de  Kardike  quantum  se  mora  de  Rednesse 
extendit  scilicet  moram  cum  fundo  que  iacet  inter  diuisam  de  Hucke 
et  moram  predicti  conuentus  quam  habent  de  feudo  Thome  de 
Rednesse  ex  dono  Raineri  de  Waxtunesham  quondam  vicecomitis 
Eboraci  Reddendo  michi  et  heredibus  meis  annuatim  sex  denarios 
ad  Pentecosten  pro  omni  seruicio  et  exaccione  et  consuetudine 
Et  predictus  conuentus  faciet  de  predicta  mora  cum  fundo  quicquid 
eis  placuerit  sine  impedimento  de  me  vel  de  heredibus  meis  Et  hoc 
affidaui  legitime  tenendum  in  manu  domini  Willelmi  tune  prioris 
de  Aluyngham  Preterea  dedi  et  concessi  eidem  conuentui  de 
Aluyngham  in  eodem  territorio  de  Rednesse  quandam  particulam 
terre  iuxta  Claidicke  versus  occidentem  scilicet  dimidiam  acram 
eiusdem  terre  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  Et  ne  quis  hanc 
donacionem  meam  adnichilare  vel  infirmare  valeat  presenti  carta 
mea  et  sigillo  meo  confirmaui  et  virorum  bonorum  testimonio 
corroboraui  Et  ego  Ranulphus  et  heredes  mei  warantizabimus 
et  defendemus  et  acquietabimus  hec  omnia  predicto  conuentui 
contra  omnes  homines  et  feminas  imperpetuum  sicut  specialem 
elemosinam  nostram  Hiis  testibus  Ricardo  capellano  de  Wytegyfte 
Roberto  filio  Angeri  de  Rednesse  Roberto  de  Pontefracto  Roberto 
Baillol  Willelmo  filio  Roberti  Waltero  de  Ormesby  Ricardo 
de  Aluyngham  Hugone  de  Germuthorpe  Thoma  Cogher  et  aliis. 
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next  on  the  east  side  to  the  aforesaid  six  perches,  and  one  toft  of 
four  perches  in  breadth  next  on  the  east  side  to  the  toft  of  the  canons 
of  Thornton  with  free  entry  and  exit  from  the  moor  to  the  water  of 
Ouse,  and  common  pasture  for  six  animals  in  the  territory  of  Reed- 
ness.  I  have  also  granted  to  the  aforesaid  convent  the  penalties  laid 
upon  their  men  holding  any  part  of  the  aforesaid  lands  or  moor,  so 
that  neither  I  nor  any  of  my  heirs  or  successors  can  exact  anything 
from  any  of  the  aforesaid  for  any  delict  or  forfeiture  for  ever.  And  I 
Thomas  and  my  heirs  after  me  will  warrant  and  defend  the  aforesaid 
land  and  moor  with  arable  land  and  all  the  aforenamed  things  with 
their  appurtenances  to  the  aforesaid  convent  against  the  lord  king 
and  all  other  men  and  will  acquit  them  from  all  worldly  services, 
customs,  suits  of  courts,  and  exactions,  as  our  pure  and  special  alms 
for  ever.  [Henry  ///.]